



No.ARTICLE	QUANTITÉ	No.PIÈCE
1	1	10046 support NM
2	2	40195 vis FHC 8x35
3	12	40089 rondelle zinguée 8x18x1.5
4	4	40028 écrou HM8
5	6	40027 écrou frein M8
6	6	20054 cache écrou M8
7	2	40007 vis H M10x35
8	4	40024 écrou frein M10
9	4	20055 cache écrou M10
10	2	40092 écrou bas HM10
11	2	40196 vis de butée M10x35
12	1	vantail haut
13	2	20001 palier nylon 10x13-18x8
14	2	20002 rondelle nylon10.5x21x2.5
15	2	40193 vis CHC 8x30
16	2	40005 vis HM10x45
17	2	40248 tole insert charniere
18	1	vantail bas
19	11	40034 vis H M8x20
20	2	40249 compat a gaz 150-800N
20	2	40186-1compat a gaz 150-1000N
20	2	40238 compat a gaz 150-1150N
21	4	10051 obturateur alu 60x30
22	1	40187charnière piano
23	8	20057 embout poignée
24	4	10044 tube de poignée 20x2x345
25	2	40194 vis TCB 8x40
26	2	20065 galet 50 8x22
27	2	40101rondelle 6x14
28	1	40189 arret de porte femelle
29	1	40190 vis CHC 6x16
30	2	40026 écrou frein M6
31	1	40189 arret de porte male
32	1	40191 vis CHC 6x50
33	2	20063 butée adésive 18x14
34	8	40036 vis CHC 8x25
35	2	20058 bouchon 20,5
36	8	20045 obturateur 50x25

DESIGNATION	ECHELLE
RAMPE TPMR 2 VANTAUX NOMENCLATURE	DESSINE PAR DATE DG 21/12/2010
	N° indice

TOLERANCE GENERALE SAUF SPECIFICATIONS			
REVETEMENT	REF	TEINTE	AUTRE
MATIERE:			

STEPCONCEPT
 ZA La Vallée verte
 53940 Le GENEST ST ISLE
 Tél: 02 43 26 14 72- Fax: 02 43 58 05 41

Ce document est notre propriété et ne doit être ni reproduit, ni communiqué sans notre autorisation